РОССИЙ   ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ  ЭЛ   РЕСПУБЛИК
«ЮРИНО

 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

 РАЙОН»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙ
ПУНЧАЛ
	[image: image1.jpg]

	РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА   МАРИЙ  ЭЛ
 АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

«ЮРИНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  19 марта   2012 г.  №53
О признании утратившим силу постановления от 29 сентября 2010 года №255 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги»
На основании постановления администрации муниципального образования «Юринский муниципальный район» от 06 марта 2012 года №46 «О внесении изменений в Постановление администрации муниципального образования «Юринский муниципальный район» от 05 марта 2010 года №45 «О формировании реестра муниципальных услуг и исполнения муниципальных функций в электронном виде» администрация муниципального образования «Юринский муниципальный район»
п о с т а н о в л я е т:
1.Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Юринский муниципальный район» от 29 сентября 2010 года №255 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги».

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на руководителя отдела по  управлению     муниципальным     имуществом администрации муниципального образования «Юринский муниципальный район» Шушкову И.В.
	Первый заместитель

главы администрации
муниципального образования «Юринский муниципальный район»

	Н.В. Журкин